

Legal Awareness Program

<p>ದಿನಾಂಕ 30-01-2017 ನೇ ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಗಿನ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ : 6-30 ಕ್ಕೆ ಧೃಜಾರೋಹಣ ನಡೆಸಿಕೊಡುವವರು : ಶ್ರೀ ಜಿ. ಜಿ. ವಿಜಯಕುಮಾರ್, ಯುವ ಮುಖಂಡರು.</p>	
<p>ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2-30 ರಿಂದ 4-30 ರವರೆಗೆ : ಸಂವಾದ ಮತ್ತು ಚರ್ಚೆ ವೊ ಜಗನ್ನಾಥ್ ಎನ್., ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಕನ್ನಡ ವಿಭಾಗ, ಸ.ಪ್ರ.ದ.ಕಾ. ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು. ಡಾ ದಿನೇಶ್ ಎನ್.ಎ., ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಸ.ಪ್ರ.ದ. ಕಾಲೇಜು, ಸಂತೆಬೆನ್ನೂರು.</p>	
<p>ಸಂಜೆಯ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ 6-00 ಗಂಟೆಗೆ</p>	
<p>ಎ.ಆರ್.ಎಂ. ಪ್ರ.ದ.ಕಾಲೇಜು ಮತ್ತು ತಾ ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ ಇವರ ಸಂಯುಕ್ತ ಆಶ್ರಯದಲ್ಲಿ 'ಕಾನೂನು ಅರಿವು - ನೆರವು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ'</p>	
<p>ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆ : ಶ್ರೀ ಎನ್. ಆರ್. ಅಜ್ಜಪ್ಪ, ನಿವೃತ್ತ ಮುಖ್ಯೋಪಾಧ್ಯಾಯರು, ಆರ್.ರಂಗಾಪುರ ಉದ್ಘಾಟನೆ : ಶ್ರೀ ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಆರ್. ವೈ. ಶಶಿಧರ, ಹಿರಿಯ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ತಾ ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ಮುಖ್ಯ ಅತಿಥಿಗಳು : ಶ್ರೀ ಎನ್. ವಿಜಯ, ಅಧ್ಯಕ್ಷರು, ವಕೀಲರ ಸಂಘ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ಶ್ರೀ ನದಾಫ್, ಸಿವಿಲ್ ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ. ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು, ಹಾಗೂ ಸದಸ್ಯ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ, ತಾ ಕಾನೂನು ಸೇವಾ ಸಮಿತಿ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ಉಪನ್ಯಾಸ : ಶ್ರೀ ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರು, ವಕೀಲರ ಸಂಘ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ವಿಷಯ : ಉಚಿತ ಕಾನೂನು ನೆರವು ಹಾಗೂ ಜನತಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳು ಶ್ರೀ ಸಿ. ಓ. ಮಹಾದೇವಪ್ಪ, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಕೀಲರ ಸಂಘ, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ಉಪನ್ಯಾಸ : ಶ್ರೀ ಜಿ. ಮುನೇಶ್ವರಪ್ಪ, ವಕೀಲರು, ಹೊಳಲ್ಕೆರೆ. ವಿಷಯ : ವೋಟಾರು ವಾಹನಗಳು, ಐಮೆ, ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಜಾಲನೆ ಡಾ ಅಶೋಕಕುಮಾರ್ ಬಿ. ಪಾಲೇದ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ವೊ ಕಾಡಜ್ಜಿ ಶಿವಪ್ಪ, ಸ. ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು, ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀ ಪೂಜಾರ ದುರುಗೇಶ್, ಅತಿಥಿ ಉಪನ್ಯಾಸಕರು, ಶ್ರೀ ಎ. ಎಂ. ಕೇಶ್ವರಪ್ಪ, ಶಿಕ್ಷಕರು, ಆರ್. ರಂಗಾಪುರ ಶ್ರೀ ಹೇಮಂತರಾಜು, ಶಿಕ್ಷಕರು, ಆರ್. ರಂಗಾಪುರ ಶ್ರೀ ಎನ್.ಎಂ. ಸಿದ್ದೇಶ್, ಗ್ರಾಮ ಪಂ. & ಎಸ್.ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ. ಸದಸ್ಯರು, ಶ್ರೀ ಜಿ. ಕೆ. ಷಡಾಕ್ಷರಪ್ಪ, ಮುಖಂಡರು, ಆರ್. ರಂಗಾಪುರ ಶ್ರೀ ಆರ್. ಶಿವಪ್ಪ, ಮುಖಂಡರು, ಆರ್. ರಂಗಾಪುರ ಶ್ರೀ ಬಾಣಪ್ಪರ ರುದ್ರಪ್ಪ, ಮುಖಂಡರು, ಆರ್. ರಂಗಾಪುರ ಸಾಕ್ಷರ ನಾಲ, ಪ್ರಗತಿಗೆ ದಾಲ, ತಲತ ಹೆಣ್ಣು ಸಂಸಾರದ ಕಣ್ಣು</p>	


 Co-ordinator
 Internal Quality Assurance Cell (IQAC)
 A.R.M. First Grade College,
 S.N. Layout, Davanagere-577 004.




 PRINCIPAL
 A.R.M. First Grade College
 S. Nijalingappa Layout,
 DAVANGERE-577004,

AGENDA

Jnana Jyothi
Sri Devraj Urs Vidyasamsthe®
A.R.M. First Grade College, Davangere-04

Law awareness Program

Collaboration with
A.R.M. First Grade College and Taluk Legal Services Committee,
Holalkere

Chairmanship: Shri. R. R.Appappa, Retired Headmaster, R.Rangapura

Inauguration: Shri Hon. Shashidara, Senior Civil Judge and President Legal Service Committee, Holalkere

Chief guests: Mr. S. Vijaya, President, Lawyers Association, Hoollakere.

Shri. Nadaf, Civil and J.M.F.C. Judge And Member Secretary, Ta Legal Service Committee, Hoollakere.

Lecture: Shri Rangaswamy, Vice President, Lawyers Association, Hoollakere. Asia: Free Legal Aid and People's Courts Oh.
Shri. Mahadevappa, Secretaries, Lawyers Association, Holalkere.

Lecture; Mr. A. Muneshwarappa, Advocate, Hoollakere. Drugs: Automobiles, Aimee, Registration and Driving

Dr. Ashokkumar Ve, Paleda, Assistant Prof

Pro. Kadajja Shivappa, Assistant Professor, Department of Economics

Shri Pooja Durgesh, Guest Lecturers,

Sri A, M, Eshwarappa, Teachers, R. Rangapura

Shri Hemantaraju, Teachers, Rangapura

Shri S.M. Siddesh, SDMC Members,

Mr. G. K. Shadactarappa, leaders, Rangapura

Shri R, Shivappa, Leaders, R. Rangpur

Shri Banappa Rudrappa, Leaders, Rangapur


Co-ordinator
Internal Quality Assurance Cell (IQAC)
A.R.M. First Grade College,
S.N. Layout, Davanagere-577 004.




PRINCIPAL
A.R.M. First Grade College
S. Nijalingappa Layout,
DAVANGERE-577004,

Brief report of programme

Law awareness Programme was conducted on 30/01/2017 in collaboration with the A.R.M. First Grade College Davangere and Taluk Legal Service Committee Holalkere. The chief guest of the program was Shri. Honorable R.Y. Shashidhara, Senior civil judge and President of Taluk legal service Committee Holalkere. Delivered speech about women rights then Shri. S Vijakumar, President of Taluk Lawyers Association Holalkere delivered speech about Motor vehicle rules and vehicle insurance and its importance. Then Shri. Nadhaff Civil and JMFC Judge Holalkere delivered lecturer on free legal services available in Taluk court and how to get benefit from the legal committee. Over all entire village people are benefited and programme was successful.



Co-ordinator
Co-ordinator
Internal Quality Assurance Cell (IQAC)
A.R.M. First Grade College,
S.N. Layout, Davangere-577 004.



Principal
PRINCIPAL
A.R.M. First Grade College
S. Nijalingappa Layout,
DAVANGERE-577004,